

提案審査（ワード） 新旧対照表（令和 7 年 3 月 31 日修正）

No.	様式	頁	項目等	旧	新
1	本文	1	提案書類の構成 3 / 3 提案書 8 計画図面等提案書類 配置計画図	配置計画図（S= <u>1 / 400</u> ）	配置計画図（S= <u>1 / 500</u> ）
2	I-15		厨房設備計画	・要求水準書添付資料 8「献立案と調理能力の考え方」及び <u>要求水準書添付資料 10「献立指示書」</u> を踏まえ、調理設備の配置や調理の作業工程、作業動線等の考え方を提案すること。	・要求水準書添付資料 8「献立案と調理能力の考え方」及び、 <u>要求水準書添付資料 28「想定献立指示書」</u> を踏まえ、調理設備の配置や調理の作業工程、作業動線等の考え方を提案すること。